様式第 1 号（第 4 条関係）

                             令和  年  月  日

（宛先）富 山 市 長

                     団 体 名

                     住  所

                                          代表者名

                     電  話

道路照明灯移管申請書

 富山市道路照明灯移管基準事務取扱要綱第 4 条の規定により、次の道路照明

灯を設置し移管したいので協議申請します。

記

1. 移管する道路照明灯

種 別 取 付 方 法 W 数 灯 数 電 柱 番 号 お 客 様 番 号

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

LED 灯・水銀灯・蛍光灯 共架・自立型 W 灯

2. 添付書類

 1 設置箇所見取図（位置図・平面図）

 2 設置照明灯器具仕様書

3 北陸電力（株）の電力供給証明書等（お客様番号のわかるもの）

4 設置個所写真（北陸電力(株)の番号及び照明灯が映っているもの）